
三観剣連第 １ 号

令和６年４月１日

各　位

三豊・観音寺剣道連盟

会　長　　大西　啓文

（ 公　印　省　略 ）

令和６年度三豊観音寺剣道連盟総会・懇親会のご案内

　春和の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　標記につきまして、下記のとおり実施しますので、ご多忙とは存じますがご参加いただきま

すようお願い申し上げます。

総会・懇親会

１　日　時

　　４月２１日(日)１８時

２　場 所

　　くうかい高瀬

　　〒767−0011 香川県三豊市高瀬町下勝間15−1

　　電話:0875−82−9870

３　議　題

（１）令和５年度実績報告

（２）令和６年度行事予定

（３）三豊・観音寺剣道連盟剣道級位審査規則・実施要領について

（４）第７０回全日本東西対抗剣道大会について

４　その他

（１）総会終了後、同会場で懇親会を実施します。

（２）同封のはがきで参加の有無を、４月１２日（金）までにお知らせください。


